209

eadem personam et transfuctio p[ro]missa quod  
 modo tam per se quam per suos quasvis submissas et  
 subordinatas personas non p[ro]p[ri]e nec adimere ipsiq[ue]  
 cessantur fuit et eius successores in p[ro]missis omnibus  
 nulli modo iniuriari Ita ut p[ro]missa omnia p[er]p[etua]  
 sentes cetera suprascripta capitularia cum suis successibus  
 quibus et p[ar]te p[re]sentis Insuper cessionaria vig[il]  
 tenere habere et possidere queat et p[ar]te J[ul]ij sub Ba.  
 die Centum floren[ti] p[ro]l[ati] p[er] eundem Reog[er]m  
 Allen Sulecki aut eius successores suprascripto Nobili  
 Blawoski cessionaria suo et eius successibus obno-  
 completionem p[ro]missorum omnium et singulorum  
 tam in p[ar]te quam in toto toties quoties opus fue-  
 rit ad solvend[um] fidei Proquis quilibet Ba[ro] modo  
 p[ro]missis ad solvend[um] fidei ac realiqua p[ar]te  
 ex p[ro]missis non completa comple[re] Citatus ex his me-  
 moratis regis p[ro]p[ri]i Steh[er]ius Sulecki aut eius succi-  
 ses Alin stab[ili] suprascripto Nobili Blawoski aut  
 eius successibus et officio p[ro]p[ri]i Castri Capitani  
 p[ro]missis ex tunc reatu suprascripto quod ad re-  
 sponsionem spectat mediante Semper in p[ri]mo  
 Citatis tenno tanquam p[re]empto stare iuripare  
 re respicere Ba[ro]m p[ro]fatum hinc Insuper hinc  
 satisfacere ac omne iudicatum pati debet et  
 tenet seq[ue] ac suis successores ac ceteros omnia obli-  
 gat eundem p[ri]mum p[re]emptum tenno et talis  
 omnes exinde consequens casu eius ob[er]ans semper  
 p[re]empto vera infirmitate p[ro]p[ri]i maiori minor  
 nitate successum legens intra vel extra Regnum  
 servitio militari ad eurtorem ad munita vel alius  
 qui busvis d[omi]nibus et legat[ur] impediens non diffe-  
 rent Al qui tenem d[omi]nibus p[ro]p[ri]i tenno officio  
 p[ro]fati Castri Capitani p[ro]missis d[omi]nibus d[omi]nibus  
 regnum nullasq[ue] motiones appetentes ac earu[m] p[ro]  
 sequas faciens tum p[ro]missa omnia p[ro]p[ri]i simplici  
 vel tunc cu[m] suis suspensioibus fatalis Jani p[ro]  
 p[ro]p[ri]i tenno belli Conventio q[ue] ac alius qui busvis  
 Jani et melius e[st] telep[ro]p[ri]i non su[nt] p[ro]fugion[em] p[ro]p[ri]i q[ue] q[ue]d[am]  
 modo euacuat Hanc sua p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i regno ad p[ro]p[ri]i melius

Kulczycka Brosniowski et  
 Lubienieckiemu Donat

Comparens p[ro] Curam officio et Actis p[ro] Co  
 Sbroz Capitany Pr[ae]missis H[ic]s Eva Kulczycka  
 s[im] H[ic]s J[oh]s Kulczycki filius cu[m] s[im] H[ic]s Cozyna  
 Kulczycka p[ro]creata filia H[ic]s Ben[ed]ictus Waszko D[omi]n[us]  
 Jarapaty confors s[im] cum eisdem manti s[im] b[er]n[ard]i  
 tutris conjugalis p[ro]t[est] assantia et s[im] b[er]n[ard]i ad in fra  
 s[im]ta recognita consensu sana mente et corpore exis  
 s[im]t[er]as d[omi]n[us] Jun[us] Jun[us] Jun[us] Jun[us] Jun[us] Jun[us] Jun[us] Jun[us]  
 p[ro]p[ri]is et compet[ent]i recedendo p[ro]t[est] Ben[ed]ictus Castren[sis]  
 Capitany Pr[ae]missis Jun[us] Jun[us] Jun[us] Jun[us] Jun[us] Jun[us] Jun[us] Jun[us]  
 ac bonis suis omnibus quoad s[im] adus p[ro]t[est] ath[em]  
 net totat[er] et plenarie incorporat[ur] atq[ue] s[im] b[er]n[ard]i  
 palam libera publico ac per expressu[m] recognit[ur]  
 Quia ip[s]e bona sua p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a in fra s[im]ta  
 quoscunq[ue] se recognit[ur] p[ro]t[est] p[ro]t[est] p[ro]t[est] p[ro]t[est] p[ro]t[est] p[ro]t[est] p[ro]t[est] p[ro]t[est]  
 Jure civili et naturali succed[er]e conserunt in bo  
 nis villa Kulczycka Terra et b[er]n[ard]i p[ro]t[est] Pr[ae]missis  
 ra cu[m] et constant[er] Cum omni p[ro]missis s[im] Jure  
 dominio p[ro]p[ri]etate et h[er]editate titulis h[er]editatis  
 Cumq[ue] omnibus et singulis bonorum eorum utilita  
 tibus fructibus p[ro]p[ri]is et redditibus et s[im] b[er]n[ard]i  
 obvention[em] p[ro]t[est] et p[ro]t[est] generat[ur] Univer  
 si H[ic]s ex p[ro]missis Jun[us] Jun[us] Jun[us] Jun[us] Jun[us] Jun[us] Jun[us] Jun[us]  
 h[er]editates tituli p[ro]t[est] et cuiusvis competentes et  
 p[ro]p[ri]as p[ro]t[est] p[ro]t[est] p[ro]t[est] p[ro]t[est] p[ro]t[est] p[ro]t[est] p[ro]t[est] p[ro]t[est]  
 p[ro]p[ri]am reservant seu eximant Verum p[ro]t[est] p[ro]t[est] p[ro]t[est] p[ro]t[est] p[ro]t[est] p[ro]t[est] p[ro]t[est] p[ro]t[est]  
 missa omnia et singula ip[s]e met[us] regis tenent  
 ha[er]edit[er] et p[ro]t[est] bat ip[s]um q[ue] corae ne bant  
 ac e[ss]e s[im] s[im] b[er]n[ard]i Jam ex nunc et de facto  
 H[ic]s Jun[us] et Paulo Bronnion s[im] s[im] H[ic]s  
 Waszko Bronnion s[im] filius tu[us] et H[ic]s Nicola[us] Lu  
 bini[us] s[im] H[ic]s Bronnion Lubini[us] filius cu[m]  
 s[im] H[ic]s Jenna Popielaska p[ro]creata filia fra  
 tris germanis et esum p[ro]t[est] dedit clona  
 rit ac titulo p[ro]t[est] ac p[ro]t[est] ab his clona  
 tenent in s[im] b[er]n[ard]i et regnant p[ro]t[est] p[ro]t[est] p[ro]t[est] p[ro]t[est] p[ro]t[est] p[ro]t[est] p[ro]t[est] p[ro]t[est]  
 donat ac titulo p[ro]t[est] et h[er]editate ab his  
 donatis in s[im] b[er]n[ard]i et regnant p[ro]p[ri]is et s[im] b[er]n[ard]i  
 tenent p[ro]t[est] Jam ex nunc et de facto supra  
 s[im]ta regis H[ic]s Kulczycka memoratis H[ic]s Bron  
 nion s[im] p[ro]t[est] germanis et H[ic]s Lubini[us] et  
 donat[ur] s[im] et esum p[ro]t[est] in bona p[ro]t[est] p[ro]t[est]  
 donata et regnato Curam officio p[ro]t[est] claret

236

271

admittit realem Intrumen et actualem pacificamq  
 personam per Mlem quemcumq competentē et Hles duo  
 die quacumq voluerit offerre acceptare Per ipso dno  
 totis suis Hles Brosniowski fratres et Lubiniecki  
 et eius posteris bonis suprapptis per hāsi bi donato  
 et assignata cum uniuersis utilitatibus et emolumentis  
 pertinenti et pertinenti in uniuersis tenendi  
 habendi et possidendi illisq pacis et quiete ut fru  
 endi ac ad suos et suorum successorum quousq benepla  
 citis usq fractus libere et effectuatim conuertiendi titulis  
 et sine hōnis De bety et bene libuz memorata Regis  
 Hles Lubiniecki prout se suosq successor in et Superbo  
 nis suis generato omnibus summsq pecuniarū quibus  
 habitis et habent eisdem Hles Brosniowski et  
 Lubiniecki Donataris suis rescribit et obligat pos  
 sedit eisdem et eorum successor in dictis bonis donatis  
 et in eis eorum bonorum ab omni et quouis impetione iu  
 ristica quacumq personarum cuiuscumq con  
 ditionis status et sexus existend exonerata In omni iudic  
 et officio Regni totius quoties opus fuerit per omnes  
 op dno nros Terris prout ab quamlibet personā  
 Terris spectat et impedit Prescriptio tuon defendere  
 euincere in tenenda et liberare inolemnemq cum possi  
 redden Nec non bona pfecta proutibus donato ab  
 omnibus in genere iuribus prioribus et posterioribus suis  
 eisdem bonis modo quousq factis et faciend tum etiā a  
 quibusuis Personis super eadem bonis importat et  
 importand lucris deniq et per lucris quousq  
 suis quibusuis in quacumq puncto et praelucium  
 dependend in quousq iudicis et officio Regni obli  
 et obtinend super eisdem bonis Donatis per lucris  
 et per lucris emundare et liberare mundaq et li  
 bera semper facere ac etiam Intrumen pfecta tam  
 quam officio prout admittant in fando bonum  
 pfectum prout donatorum cum per Mlem et  
 Hles offerre requirit non denegare imolebe  
 et et tenent eandem libere et effectuatim dare  
 et admittent dataq et actum ea lib personam et  
 bona fructibus omni omnibus quousq modo tam per se  
 quam per suas quousq suūm et suūm et  
 personarū non per se nec ad hunc ipsosq donato  
 nis suis et eorum successor in dictis bonis pfectis  
 donatis tam in pte quam in toto non iniuriari

ita Et eadem bona Censura clona videlicet Donatarii  
 suis cum potest quicquid et pacto Censura Inveniens Censura  
 tenere haberet possidere queat Sed sub clavis  
 tenibus simpliciter a bonis corporali Juramento taxant  
 que eandem Recepta Item Culezycha sive ipse  
 potest Censura Alibus Brosniowicim fratibus geris  
 et Lu Bienicki Donatarii suis vel eorum succumbas  
 ob non completionem Censuras omni et singulorum  
 tam in parte quam in toto tenibus quodvis opus fuerit  
 ad solvendu succumbent Pro quibus quidem cla  
 nonis tenibus simpliciter taxant modo promissa  
 ad solvendu succumbent ac prore aliqua parte  
 promissisq omnibus et singulis non completis com  
 pletis Citata exis memoratis Receptis Item Culezy  
 cha suis cum potest Al instantiam suprascriptam  
 cum Alibus Brosniowicim fratibus gerisum a bonis  
 Lu Bienicki aut eorum succumbas. Al officium  
 pro Castro Capto promissum ex tunc reatu  
 suprascripto quoad respicient operat mediante sem  
 per in parte Censuras tenibus tanquam preceptis stare  
 in parte respicient damnata tenibus luere  
 Inveniens parte satisfaciens ac omni iudicatum pati  
 debet et tenibus sed ac suis successores ad eandem  
 omnia obligat Quodcumque preceptum ten  
 minum et alius omnes exinde consequenti eandem eundem  
 tenibus semper preceptis tenibus in firmitate pro  
 maioni misericorditate succumbent legos in tra vel  
 extra Regnum servitio militari ad eundem ad  
 manuta vel alius qui tenibus clibus et legibus  
 impediens non differet Al quietem et tra  
 Censura officii Censura Castro Capto promissum  
 tenibus clibus sibi non recipi nullasq motis  
 nec appellatis a eorum prosequens fa uenulo  
 tum Censura omnia q dnis simplicibus vel tripli  
 catis eundem suspensionibus fatalis cum potest  
 ptis tenibus bell. Conventusq a alius qui tenibus  
 Junis remediis et defensus non subterfugibus  
 nec quavis mal. euadendo Parte sua Receptis  
 tis ad Censura omnia mediante